А \

УПРАВЛЕНИЕ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И
ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
ОТ - / Ц  -lu ? 6 jL L r №  < £ 6

'  г. К урган

О создании в Управлении защиты населения от чрезвычайных ситуаций и
обеспечения пожарной безопасности Курганской области комиссии

по проверке знаний требований охраны труда

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и в целях
проведения проверки знаний требований охраны труда государственных гражданских
служащих и работников Управления защиты населения от чрезвычайных ситуаций и
обеспечения пожарной безопасности Курганской области (далее - Управления),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Создать комиссию по проверке знаний требований охраны труда
государственных гражданских служащих и работников Управления в составе:

1) председателя комиссии -  заместителя начальника Управления
Богданова А.В.;

2 ) заместителя председателя комиссии -  начальника финансово-
экономического отдела Управления Лапиной А.В.;

3) членов комиссии:
- главного инженера службы общего обеспечения Управления Брюхова А.А.;
- главного специалиста - эксперта отдела защиты населения Управления

Нохриной Е.В.;
- главного специалиста отдела защиты населения Управления Быковой Е.В.;
2. Приказ Управления от 16 октября 2018 года №131 «О создании в

Управлении реабилитации территорий и защиты населения Курганской области
комиссии по проверке знаний требований охраны труда» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Управления.

Начальник Управления защиты
населения от чрезвычайных ситуаций
и обеспечения пожарной безопасности
Курганской области С.В. Кетов

Брюхов А.А.
(3522) 42 -83-18